

Financial Express – 14th July, 2018

JSW Energy Limited

CIN : L74999MH1994PLC077041

Registered Office: JSW Centre, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051

Phone: 022-4286 1000 Fax: 022-4286 3000 E-mail: jswel.investor@jsw.in Website : www.jsw.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 27th July, 2018, inter-alia, to consider and approve the unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th June, 2018.

This Notice can be viewed on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and the Company at www.jsw.in.

For JSW Energy Limited
Sd/-

Monica Chopra
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : 13th July, 2018

Navshakti – 14th July, 2018

JSW एनर्जी लिमिटेड

सी आय एन : L74999MH1994PLC077041

नोंदणीकृत कार्यालय : जेएसडब्ल्यू येड, बंधे कूलर्स यंकल, बंधे (पूर्व), मुंबई-४०००५१

दूरधनी : ०२२-४२८६ १०००, फॅक्स : ०२२-४२८६ ३०००, ई-मेल : jswel.investor@jsw.in, संकेतस्थल : www.jsw.in

सूचना

सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्वायरमेंट) रेग्युलेशन्स २०१५ नियमावली २९ आणि ४७ अन्वये याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की, ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरिचित स्टॅंडअलोन व कंसोलिडेटेड वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी आणि त्यांना मंजुरी देण्यासाठी तसेच इतर याची विचारात घेण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दिनांक २७ जुलै २०१८ रोजी घेण्यात येईल.

उपरोक्त सूचना बीएसई लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com नॅशनल स्टॉक एक्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.nseindia.com व कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.jsw.in पाहता येईल.

जेएसडब्ल्यू एनर्जी लिमिटेड करिता

सही/-

मोनिक्का चोपरा

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

तारिख : १३ जुलै २०१८